
SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED

B-61, Floor 6, Plot No 210 B Wing Mittal Tower Free Press Journal Marg Nariman Point
Mumbai Mumbai City 400021

CIN: L51900MH1983PLC031671

To,

Date:-06/09/2019

The Bombay Stock Exchange Limited (BSE)

Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai — 400001

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement towards Notice convening the 35th Annual General Meeting of the Company on 30th September, 2019.

Script Code: 512014 (SOBHAGYA MERCHANTILE LTD.)

In pursuance to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement in connection with the Notice convening the 35th Annual General Meeting of the Company on **30th September, 2019** published in **The Business Standard** on **page No. 15** (English Language Newspaper) and **Mumbai Lakshdeep** on **page No. 06** (Regional Language Newspaper) **dated on 06th September, 2019**.

Please note that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, this Company has availed the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing an e-voting platform to the members of the Company in connection with the Annual General Meeting of the Company scheduled on 30th September, 2019.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,

For SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED


Shrikant Bhangdiya
Director (DIN-02628216)



Encl: as above

Contact Details:-

Phone:- 022- 23516166

Mail id:- sobhagyamercantile9@gmail.com

Web Site:www.sobhagyamercantile.com

SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED

Regd. Address:- B-61, Floor 6, Plot No 210 B Wing Mittal Tower, Free Press
Journal Marg Nariman Point, Mumbai, Mumbai City, 400021
CIN: - L51900MH1983PLC031671

NOTICE

NOTICE is hereby given that the **35th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Monday, 30.09.2019 at 11.00 a.m.** at Registered Office of the Company at B-61, Floor 6, Plot No 210 B Wing Mittal Tower, Free Press Journal Marg Nariman Point, Mumbai, Mumbai City, 400021 to transact the business as set out in the Notice of the meeting which has been sent individually to the members of the Company on September 04th, 2019.

The Annual Report is also sent electronically on September 04th, 2019 to those members who have email address with their depository/RTA. The full annual report can be accessed from the company website www.sobhagyamercantile.com.

Any person, who is otherwise entitled to receive such documents under section 136 of the Companies Act 2013, is entitled to the full set of annual report free of cost upon a request in writing to the Company or to Registrar and Share Transfer Agent (RTA)- Purva Share registry (India) Pvt. Ltd.

In accordance with Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of companies (Management & Administration) Rules, 2014 as substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and also Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 the items of business to be transacted at meeting may be transacted through electronics means. The Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-voting platform provided by **M/s National Securities Depository Limited**. Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on September 23rd 2019, may cast their vote electronically. The user id & password for using the e-voting facility were already sent to the shareholders, who have registered their email IDs for receiving the communication electronically. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available on the website of the company (www.sobhagyamercantile.com) or NDSL (nsdl.co.in) to login and use the E-voting facility.

The E-voting period commences from September 27, 2019 at 10.00 a.m. and ends on September 29, 2019 at 5.00 p.m. The member cannot exercise E-voting on the resolutions after 5.00 p.m. on September 29, 2019. The detailed procedure/ instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM. In case of any query or grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and E-voting user manual for shareholders available at NSDL website.

NOTICE under section 91 of the companies Act, 2013 and under Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 26, 2019 to September 30, 2019 (both days Inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

By order of the Board
Sobhaygya Mercantile Limited
Sd/-
Shrikant Bhangdiya
Director

Place: Mumbai
Date: 05/09/2019

Frequently available a
Persons e
represent
entitled to
than 48 ho

Pursuant
Transfer l
(both day

The resul
expiry of
www.aicd
result by
forwarde

Date: ()
Place: ()

N
()
()
1
1

सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेड

CIN No.: L51900MH1983PLC031671

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-६१, ६वा मजला, प्लॉट क्र. २१०, बी विंग, मित्तल टॉवर,
फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई, मुंबई शहर-४०००२१.

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार ३०.०९.२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता, कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय: बी-६१, ६वा मजला, प्लॉट क्रमांक २१०, बी विंग, मित्तल टॉवर, प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई, मुंबई शहर-४०००२१ येथे कंपनीच्या सदस्यांना ०४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पाठविण्यात आलेल्या सूचनेत नमुद व्यवसायावर विचार विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे.

वार्षिक अहवाल देखील ०४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना पाठविला जातो ज्यांच्याकडे त्यांच्या डिपॉझिटरि/आरटीएसह ईमेल पत्ता आहे. संपूर्ण वार्षिक अहवालात कंपनी www.sobhagyamercantile.com कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३६ नुसार अशी कागदपत्रे मिळविण्यास पात्र असलेली कोणतीही व्यक्ती, कंपनीला लेखी विनंती केल्यावर किंवा निबंधक व सामायिकरण हस्तांतरण एजंट (आरटीए)-पूर्वा शार्गस्ट्री (इंडिया) प्रा. लि. यांना निःशुल्क वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण संचासाठी पात्र आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित अधिनियम, २०१५ च्या अधिनियमित कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ आणि सहवाचिता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४४ सभेत इलेक्ट्रॉनिक मार्ग व्यवहार केल्या जाऊ शकतात. मे. नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरि लिमिटेडने प्रदान केलेल्या ई-मतदान व्यासपीठाच्या माध्यमातून ठरावावर मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी आपल्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. २३ सप्टेंबर २०१९ पर्यंत वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात समभाग असणारी कंपनीचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. ई-मतदान सुविधा वापरण्यासाठीचा युजर आयडी आणि पासवर्ड आधीपासूनच भागधारकांना पाठविला गेला आहे, ज्यांनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने संप्रेषण प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत केले आहेत. ज्या सदस्यांनी आपला ईमेल आयडी नोंदविला नाही त्यांनी लॉगइन करून ई-मतदान सुविधेचा वापर करण्यासाठी कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.sobhagyamercantile.com) किंवा एनडीएसएल (nsdl.co.in) वर दिलेल्या सूचनांचे अनुसरण करू शकतात.

ई-मतदान कालावधी २७ सप्टेंबर, २०१९ पासून सकाळी १०.०० वाजता सुरू होईल आणि २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. सभासद २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी नंतर ठरावावर ई-मतदान करू शकत नाहीत. ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया/सूचना एजीएमच्या सूचनेत आहेत. कोणतीही चौकशी किंवा तक्रारी असल्यास फ्रिकेन्टली आस्कुड क्लेशन्स (एफएक्यु) आपण एनएसडीएल वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी भागधारकांसाठी नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकता.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ अंतर्गत सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४२ च्या अधिसूचनेनुसार कंपनीच्या सदस्यांची नोंदणी व शेअर हस्तांतरण पुस्तक २६ सप्टेंबर, २०१९ ते ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त बंद ठेवण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये
सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेड

सही/-

श्रीकांत भांगडीया

संचालक

दिनांक : ०५.०९.२०१९

ठिकाण: मुंबई